令和　　　年　　　月　　　日事　後

　　　　同窓会長　殿

　　　　　　　　支部長　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]女性部会行事開催報告書　兼　支援申請書

　標記の件につきまして、以下のとおり開催報告を申し上げます。つきましては、『収支報告書』および各種経費の『領収書（写し）』を別紙のとおり提出しますので行事開催支援をお願い致します。

【行事開催報告】
	開催日
	　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	場　　所

	行事名

	参加人数
	　女性：　　　　人/男性：　　　　人/小人：　　　　人/合計：　　　　　人

	講　　師
	　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　（　派遣講師　・　同窓生講師　・　支部依頼講師　）
※いずれかに○

	開催規模
	　支部　・　ブロック　・　地区(地区名称：　　　　　　　　)　　※いずれかに○

	HP記載
	　希望　　・　　不要　　※いずれかに○

	開催報告
	※開催報告は別途メール、文書等による提出でもかまいません
※写真はなるべくデータでお送りください→　komazawa-dosokai@komazawa-u.ac.jp

＊行事開催支援金：支部…最大10万円、ブロック…最大30万円、地区…最大3万円までの実費をそれぞれ「収支報告」に基づき支援します。【行事支援金額】

　　　　　　　　　　　　　円

＊申請回数：年度内1回に限ります。

■申請締め切り＝当該年度3月20日　本部事務局必着
※事務局使用欄